IHR GRANIT FACHHÄNDLER - DER STARKE PARTNER IN SERVICE UND AUSWAHL
IHR GRANIT FACHHÄNDLER – DER STARKE
PARTNER IN SERVICE UND AUSWAHL
DIE HIGHLIGHTS FÜR DEN
FRÜHLING
GÜLTIG BIS 30. JUNI 2018
Bei den angegebenen Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteil-Nummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken. Alle Preise sind in € inklusive der gesetzlichen MwSt.
©2018 Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung. Für die gesamte Preisliste gelten freibleibende Preise. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Warenabgabe nur solange Vorrat reicht

Fußmatten für weitere Modelle finden
Sie im Webshop!
Bei den angegebenen Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteil-Nummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken. Alle Preise sind in € inklusive der gesetzlichen MwSt.
©2018 Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung. Für die gesamte Preisliste gelten freibleibende Preise. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Warenabgabe nur solange Vorrat reicht
- 7 -
Best.-Nr. Lz (mm) Baureihe Profilpaarung Ausführung Schlepper Ausführung Gerät €/Stück
3770860238934W 860 F238 G3/G4 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 197,40
3771210238934W 1210 F238 G3/G4 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 213,00
3770860248956W 860 F248 G5/G6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 236,80
3771210248956W 1210 F248 G5/G6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 254,65
3770860258978W 860 F258 G7/G8 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 332,00
3771210258978W 1210 F258 G7/G8 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 355,80
Weitwinkelgelenkwellen mit Zitronenprofil
einseitig Weitwinkel 80°
Best.-Nr. Lz (mm) Baureihe Profilpaarung Ausführung Schlepper Ausführung Gerät €/Stück
3770860238934WW 860 F238 G3/G4 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 304,65
3771210238934WW 1210 F238 G3/G4 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 320,10
3770860248956WW 860 F248 G5/G6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 355,80
3771210248956WW 1210 F248 G5/G6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 362,95
3770860258978WW 860 F258 G7/G8 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 529,55
3771210258978WW 1210 F258 G7/G8 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 546,20
beidseitig Weitwinkel 80°
Best.-Nr. Lz (mm) Baureihe Profilpaarung Ausführung Schlepper Ausführung Gerät €/Stück
3770860B48065W 860 B4 80° P5/P6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 196,35
3771210B48065W 1210 B4 80° P5/P6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 213,00
3770860B68079W 860 B6 80° P7/P9 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 272,50
3771210B68079W 1210 B6 80° P7/P9 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 284,40
Weitwinkelgelenkwellen Italienisches System
einseitig Weitwinkel 80°
Best.-Nr. Lz (mm) Baureihe Profilpaarung Ausführung Schlepper Ausführung Gerät €/Stück
3770860B48065WW 860 B4 80° P5/P6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 296,30
3771210B48065WW 1210 B4 80° P5/P6 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 308,20
3770860B68079WW 860 B6 80° P7/P9 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 392,70
3771210B68079WW 1210 B6 80° P7/P9 1 3/8“ 6 Zähne 1 3/8“ 6 Zähne 410,55
beidseitig Weitwinkel 80°
Alle Preise sind in EUR inkl. der gesetzlichen MwSt. ©2017 Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung.
Für die gesamte Preisliste gelten freibleibende Preise. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Warenabgabe nur solange Vorrat reicht.
- 8 -